Gregorius IX papa magistro Simoni, scriptori suo, ne a domibus hospitalis Jerosoly- 
mitani decimas exigat.

-Mirari cogimur et moveri, quod cum tibi jam pluries nostris dederimus literis 
in mandatis, ut a domibus hospitalis Jerosolimitani decimas non exigeres, nec alias gravares 
easdem: tu, sicut dilecti filii magister et fratres domus ejusdem per Boemiam, Moraviam, 
Polonium, Pomoraniam constituti transmissa nobis conquestione monstraverunt, ab eis deci
mas extorquere contendens, in eos propter hoc excommunicationis sententiam protulisti. 
Ne igitur non, que nostra sunt, sed que tua, querere videaris, presentium tibi auctoritate 
districte precipiendo mandamus, quatinus a decimarum domus ipsius exactione desistens 
eandem sententiam sine qualibet difficultate relaxes, ita quod non cogamur eis super hoc 
aliter providere. Datum Laterani IV K alendas Junii, pontificatus nostri anno quarto.

Nach einer gleichzeitigen Copie in Prag gedr. bei Erben Reg. Boh. et Mor. I S. 356.

268.
1230 August 12. Bucow.

Aischof Conrad II. von Camin bestätigt der Kirche in Bucow aus Usedom den Zehnten aus den 
Dörfern G-necov, Crummin, Sauzin und Neberg, sowie auch das, was Herzog Barnim I. und seine 
Mutter Miroslawa ihr geschenkt.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis, patris et filii et spiritus sancti. Conradus 
Kaminensis episcopus uniuersis Christi fidelibus presentem paginam cernentibus salutem 
inperpetuum. Ne racionabiliter a uiris prudentibus ordinata malignorum incursibus temere 
dissoluantur, et ne tempore prolabentê, que gesta sunt, simul a memoria excidant humana, 
scripture testimonio solent frequentius perhennari. Hinc est, quod nos auctoritate aposto- 
lica, qua fungimur, et nostra donacionem ecclesie sancti Michaelis archangeli in Buców a 
nostre potestatis decima factam, Gozwino primo sacerdoti prefatam ecclesiam collatam, pri- 
uilegio roboratam confirmamus, et presentis scripti testimonio communimus, scilicet decimam 
uillarum Gnecov, Crominino, Zobesino et Nebregome, cum hiis, que a domino Barnimo et 
matre ejus, domina Miroszlaua, sunt collata, ut in priuilegio eorum scripta habentur. Si 
qua uero ecclesiastica secularisue persona hanc supradictam donacionem et nostram confir
mationem infringere temere attemptauerit, anathematis uinculo se nouerit percolendam. 
Testes uero hujus donationis ecclesiastice persone affuere: dominus Pribizlauus prepositus 
Kaminensis, Daniel prepositus Diminensis, dominus Albertus sacerdos, dispensator decimarum, 
dominus Seruacius plebanus de Wostrosne; seculares uero persone: Preza castellanus de 
Wolgost, Sulizlaus de Vznam, Pribizlauus miles’, et alii quam plures. Acta sunt hec in 
Bucow anno gracie M0.CC°.XXX0,n° Idus Augusti.